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70 YILDA 5 MİLYON
TON ŞEKER ÜRETTİ
70 YILDA 5 MİLYON
TON ŞEKER ÜRETTİ

BURDUR SEKER FABRİKASI.

Burdur Şeker Fabrikası, 70 yıldır Türkiye'nin şeker üretiminde 
önemli bir rol oynuyor. 

1955 yılında üretime başlayan ve devlete bağlı olarak 
faaliyetlerini sürdüren fabrika, bu süreçte 34 milyon 700 bin ton 
pancar işleyerek 5 milyon ton şeker üretti. Burdur’un tarımsal ve 
sanayi yapısının şekillenmesinde kritik bir yere sahip olan 
fabrika, sadece Burdur’a değil, çevre illere de büyük katkılar 
sağladı.

 Fabrikanın tarihsel yolculuğu, tarımsal üretimden sanayiye 
kadar birçok alanda sürdürülebilirliği destekleyen bir model 
oluşturdu. 70’inci kampanya dönemiyle birlikte, Burdur Şeker 

Fabrikası'nın geleceğe yönelik modernizasyon ve kapasite 
artırımı ihtiyaçları gündemde.

Burdur Şeker Fabrikası'nda 70 yıllık üretim miktarıyla ilgili 
bilgi veren Ömer Faruk Gündüzalp, şunları söyledi:

"70 yıl boyunca Burdur Şeker Fabrikamızda toplamda 34 
milyon 700 bin ton pancar işlenmiş ve 5 milyon ton şeker elde 
edilerek piyasaya sürülmüştür. Veriler bize Burdur Şeker Fabri-
kamızın, tarımsal üretimin ağır sanayisi olduğunu ve vazgeçile-
meyeceğini bir kez daha göstermiştir. Fabrikamızın bacasından 
duman tüttükçe, yalnızca Burdur değil, Isparta, Denizli, Antalya, 
Muğla ve Afyonkarahisar illerimizde de pancar tarımının 
sürdürülebilirliği güvence altında olacaktır.”

Vali Bilgihan'a
sıcak karşılama

Vali Tülay Baydar Bilgihan, sahadaki ziyaretlerini sürdürerek kentteki 
sivil toplum kuruluşlarıyla bir araya gelmeye devam ediyor. 

Bu kapsamda, gönüllere dokunan çalışmalarıyla bilinen Burdur Isparta 
Elazığlılar Derneği’ni ziyaret eden Vali Bilgihan, dernek yöneticileri ve üye- 
leriyle bir araya geldi. Ziyarette, dernek faaliyetleri hakkında bilgi alan Bil- 
gihan, samimi bir ortamda görüş alışverişinde bulunarak derneğin toplum 
yararına yürüttüğü çalışmalara dair değerlendirmelerde bulundu.

Burdur’un sağlık alanındaki eksiklikleri ve hastaların yaşadığı 
mağduriyet, Türkiye Büyük Millet Meclisi gündemine taşındı.

Burdur Milletvekili İzzet Akbulut, mecliste yaptığı konuşma-
da Bucak’a anjiyo ünitesi, Gölhisar’a kardiyoloji doktoru atanması 
ve Burdur’un sağlık sisteminin güçlendirilmesi için yetkililere 
çağrıda bulundu.

BURDUR’A TEK HASTANE

YETMİYOR!

Salı Pazarı 
duman altı!

"Ciğer kalmadı 
bizde!"

Burdur’da 
“Ustalara

Saygı”
Konseri

81 İL’DE ÇAPRAZ

DENETİMLE

“DUMAN AVI”

İslam dünyasında büyük bir manevi 
öneme sahip olan Berat Kandili, bu 
gece dualarla idrak edilecek.

Ramazan ayının müjdecisi ola- 
rak kabul edilen bu mübarek gece, 
günahlardan arınma, ilahi rahmet ve 
af kapılarının ardına kadar açıldığı 
bir zaman dilimi olarak görülüyor. 
Şaban ayının 15’inci gecesine denk 
gelen Berat Kandili, müminler için 
tövbe ve ibadetle geçirmeleri tavsiye 
edilen kutlu gecelerden biri olarak 
kabul ediliyor.

İslam'a göre "berat" günahlar-
dan arınma, temize çıkma, ilahi af ve 
rahmete nail olma anlamları taşıyor.

Hazreti Muhammed'in, Berat 
Kandili'ne ilişkin şöyle buyurduğu 
ifade ediliyor:

"Şaban ayının 15'inci gecesini 
ibadetle geçirin, gündüzünde de 
oruç tutun. Çünkü Yüce Allah, bu 
gece dünya semasına rahmetiyle 
tecelli eder ve 'Yok mu tövbe eden, 
tövbesini kabul edeyim. Yok mu rızık 
isteyen, rızık vereyim. Yok mu şifa 
isteyen, şifa vereyim. Yok mu başka 
isteği olan ona da istediğini vere-
yim.' buyurur."

Bu mübarek gece vesilesiyle, 
tüm duaların kabul olması temenni-
siyle…

   



■ KADRİYE ÇETİN

İlgilenenlerin bilecekleri gibi, dünya da ve ülkemiz de 
her 14 Şubat tarihi ‘’Sevgililer Günü” olarak kutlanıyor. 
Aslında ve yıllarca Roma Katolik Kilisesi tarafından ‘’Aziz 
Valentine’i Anma Günü’’ olarak kutlanan, ancak sonradan 
‘Sevgililer Günü’ne dönüştürülen bugün bana ters geli- 
yor! Çünkü ben sevgililere yılda bir gün, onu da gösterme-
lik veya sembolik değil, 365 gün-730 saat ve içten bir 
şekilde ayrılması gerektiğine inananlardan biriyim ve ben 
de öyle yapmaya çalışıyorum… O nedenle ben bu günü 
günübirlik kutlayıcılarına bırakıyor, sözü yılda bir gün, 365 
günde bir gece kapımızı çalan Berat Gecesi’ne getirmek 
istiyorum:   

Şöyle ki; inananların bildikleri ya da bilecekleri gibi, 
milâdî 13 Şubat’ı 14 Şubat’a, Hicrî olarak ta Mübârek Şa- 
ban Ayının 14. gününü 15. Gününe, (Perşembe’yi Cu- 
ma’ya) bağlayan gece mübârek üç ayların üçüncüsü olan 
Berat Günü’nü ve Gecesi’ni idrak edeceğiz inşaAllah. 

Bu geceye, 16. yüzyılda Osmanlı İmparatorluğu’nda 
ve 2. Selim döneminde minârelerde kandil yakılmasıyla 
birlikte kandil adı verilmiş olan berat kelimesi, aslında 
Arapça bir kelime olup ‘af edilme-bağışlanma/temize 
çıkma ve aklanma’ gibi oldukça derin mânâlara gelir!  O 
nedenle ben daha yazımın başında bu ve bunun gibi mü- 
bârek gün ve olağanüstü gecelere ‘kandil’ demeyi uygun 
bulmadığımı hatırlatmak istiyor; inananların en mübârek 
gün ve en kutsal gecelerinden biri olan Berat günlerini ve 
gecelerini yürekten kutluyor; Cenab-ı Hakk’tan bizleri 
‘meccanen..’ beraat ettirdiği-a�ettiği ve beratımızı sağ 
elimize verdiği kulların zümresine dâhil eylemesini niyaz 
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ediyorum. Ve bu beratın bazı kurum ve kuruluşların veya mahke-
melerin kişilere verdikleri beratlara benzemediğini; yani Cenab-ı 
Hakk’ın ‘hak eden ve dilediği kullarına’ verdiği ya da vereceği 
büyük bir rütbe ve bu rütbenin de eşi emsâli olamadığını-olmaya-
cağını hatırlatmak istiyorum!

Yine herkesin bildiği gibi, Berat Gecesi, içinde kendisinin bu- 
lanmadığı bin aydan daha hayırlı olan Kadir-Kader Gecesini barın-
dan Ramazan-ı Şerifin müjdecisi-habercisi olması hasebiyle de 
mübârek mi mübârek, kutsal mı kutsal gecelerden biri olarak ka- 
bul edilmiş ve 1446 yıldır da kutlanagelmiş olan bir gündür/gece-
dir! Çünkü hemen her şeyin bir en’i olduğu gibi, bazı gün ve gece-
lerinde bir en’leri var ve 365 günde bir geceye tevâfuk eden Berat 
Gecesi de en değerli, en bereketli ve en kıymetli 5 geceden 
biridir…  Hal böyle olunca inananlar bu gece her zamankinden 
daha fazla ibâdet-u taatte bulunur, hayır ve hasenatlar yaparlar. 
Çünkü bu gece hakkında Peygamber Efendimiz Hz. Muhammed 
(sav), “Cenab-ı Hakk sınırsız ve engin rahmeti sebebiyle Şâban-ı 
Şerifin 15. gecesi dünya semasına tecelli eder ve Benî Kelb Kabîlesi’nin 
koyunlarının kılları-tüyleri adedince kişiyi bağışlar!” buyuruyor! Ve 
Efendimiz “Şâban’ın 15. Gecesinde veya ortasında geceyi ibâdet 
yaparak, gündüzü ise oruç tutarak geçiriniz... Çünkü Allah (c. c) o gece 
güneşin batmasıyla dünya semasına tecelli eder ve fecir doğana 
kadar ve ‘Yok mu benden af isteyen onu af edeyim, yok mu benden 
rızk isteyen ona rızk vereyim, yok mu bir musîbete uğrayan, ona âfiyet 
vereyim, yok mu şöyle, yok mu böyle, yani yok mu benden bir şey 
isteyen onu kendisine vereyim…’ buyuruyor!” diyor.

Hâsılı; en büyük şefaatçimiz ve iki cihan serverimiz olan Hz. 
Muhammed(sav)’in Şâban Ayına ve özellikle bu ayın ortasına, yani 
Şâban’ın 15. gecesine ayrı bir önem vererek ihyâ ettiğine dair 
çeşitli rivâyetleri göz ününe alan âlimlerimiz (benim bildiğim 
kadarıyla) bize bu geceye özel, bu güne mahsus bir ibâdet şekli 
veya zikir çekme sayısı’ olamadığı için; geceyi kaza namazları ve 
nâfile namazlar kılarak, tövbe-i istiğfarlarda bulunarak, Kur’an, 
meal, tefsir ve hadisler okuyarak tabii ki de dilimizin döndüğünce 
dualar yaparak ihya etmemizi tavsiye ederler…   

BU GECE GAZZE’YE ÖZEL BİR YER AYIRALIM İNŞAALLAH
Genelde 75-76 yıldır, özelde de 1,5 yıla yakın bir süredir 

Filistin’i Filistinlilere, Gazze’yi Gazzelilere dar eden, Gazzeli Müslü-
manların kendilerine, yaşlılarına, hastalarına, kadınlarına kızlarına, 
çoluk çocuklarına kan kusturan Emperyalist ABD destekli ve 
Müslüman köstekli, Siyonist, terörist, korsan, katil ve soykırımcı 
İsrail Devleti’nin sapık inançlı, manyak kafalı, kansız, vicdansız 
asker ve polisleri her Cuma ve mübarek günde olduğu gibi, bu 

günde Müslümanların ilk göz ağrıları, ilk kıbleleri olan Mescid-i 
Aksa’da namaz kılmalarına mânî olacaktır! Yani, Siyonist Netahya-
hu’nun katliamcı-soykırımcı asker ve polisleri genelde olduğu gibi 
Müslümanları bu yılki Berat Gecesi’nde de Mescid-i Aksa’ya alma-
yacak ve onların yaratılıştan, inanışlarından gelen en tabii haklarını 
engelleyecektir… Ve bizler veya bizim kuşak böyle bir sınırlama ya 
da zorlamayla karşı karşıya kalmadığımız için Filistinli/Gazzeli kar- 
deşlerimizin halet-i rûhûyelerini yeterince anlamayabiliriz… An- 
cak, duaların reddedilmediği ve sayıları Cenab-ı Allah’ın takdir 
buyurduğu sayıda bir mû’minin a�edildiği gecelerden biri olan 
Berat Gecesinde olsun başta Filistin/Gazze, Arakan ve Doğu Türkis-
tan olmak üzere dünyanın çeşitli ülke, bölge ve noktalarında 
kâfirlerin zulümleri altında inim inim inleyen Müslüman kardeşle-
rimiz için dualar edelim. Dolayısıyla da içten bir dua ile birçok 
iyiliğe güzelliğe vesile olalım inşaAllah…

Velhâsıl-ı kelâm, Hülâsâ-i netice; bugün, 365 gün ve gece 
içinde sadece 5 gece-5 gün kapımızı çalan ve uçsuz bucaksız ve 
emsalsiz mânâsıyla dünyamızı aydınlatırken, uygulamasıyla ahire-
timizi kazanmamıza vesile olan-vesîle olacak olan gün ve geceler-
den biri olan Berat Gecesi ve kurtuluş günüdür! Ve yılın 360 gü- 
nünü ve 24 saatlik günün büyük bir bölümünü ya televizyon 
karşısında ya internet başında ya da mâlâyani işler peşinde geçirir-
ken; yapılan duaların tamamının kabul edileceği, isteyene, daha 
doğrusu istemesini bilene istediği bir çok şeyin verileceğine nâdir 
gecelerden biri olan Berat Gecesini ga�et, hele hele dalâlet veya 
hıyânet içinde işler yaparak ya da yatıp uyuyarak geçirmeyelim!’ 
diyor; inananların mübârek Berat Gecelerini tekrar tekrar kutluyor, 
bu gecenin tüm inananların kurtuluşuna, gafillerin ve kâfirlerin 
hidâyetine ise vesile olmasını diliyor, herkese saygılar sunarım.       
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Burdur Berberoğlu Vakfı Huzurevi’nde, AFAD 
koordinasyonunda geniş kapsamlı bir deprem 
ve tahliye tatbikatı düzenlendi.

Burdur Berberoğlu Vakfı Huzurevi 
Müdürlüğü'nde kalan vatandaşlar ve görevli 
personelin katılımıyla, İl Afet ve Acil Durum 
Müdürlüğü (AFAD) koordinasyonunda 
geniş çaplı bir Deprem ve Tahliye Tatbikatı 
düzenlendi.

Tatbikata, İl Jandarma Komutanlığı, İl 
Sağlık Müdürlüğü, İl Emniyet Müdürlüğü, 
Aile ve Sosyal Hizmetler Müdürlüğü, MEB 
AKUB ve AFAD Gönüllüleri katılım sağladı. 
Gerçekçi senaryolarla gerçekleştirilen 
tatbikat kapsamında, olası bir deprem 

anında huzurevindeki bireylerin güvenli şekilde 
tahliyesi, ilk yardım uygulamaları ve ekiplerin 
koordinasyonu test edildi.

SEVGİLİLER GÜNÜ KUTLU
BERAT GECEMİZ MÜBÂREK OLSUN!

APAÇIK KİTABA YEMİN OLSUN Kİ, BİZ KUR’AN-I
MÜBÂREK BİR GECEDE İNDİRDİK. BİZ GERÇEKTEN
UYARICIYIZ. O MÜBÂREK GECE DE HER HİKMETLİ
İŞ TARAFIMIZDAN AYIRT EDİLİR… (Duhan, 44/1-4)

ALLAH’HU ZÜLCELÂL HAZRETLERİ, ŞÂBAN AYININ
15. GECESİ (KULLARINA) RAHMETLE NAZAR EDER.
ANCAK, MÜŞRİKLER, KÂHİNLER, SİHİRBAZ VEYA 

MÜŞAHİNLER (KİNDAR-BENCİL KİŞİLER) VE ALKOLE 
DÜŞKÜN OLANLAR, ANA BABASINI İNCİTEN YA HUT

ZİNAYA İSRARLA DEVAM EDEN KİŞİYER BU AFTAN
YARARLANAMAZLAR! (AF DIŞI KALIRLAR) (Hadis) 

■ E.S. TUNCEL

Burdur E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu’nda 
acil durumlara hazırlık amacıyla yangın tatbikatı 
gerçekleştirildi.

Senaryo gereği Emniyet Müdürlüğü haber merkezi-
ne cezaevinde yangın çıktığına dair ihbarda bulunuldu. 
İhbar üzerine İtfaiye, sağlık, AFAD, doğalgaz ve elektrik 

ekipleri 
hızla olay 
yerine sevk 
edildi. Kısa 
sürede 
cezaevine 
ulaşan 
ekipler, 
yangın 
müdahale 
prosedürle-
rini uygula-
yarak 
organizas-
yonun nasıl 
işlediğini 
test etti.

Tatbi-
katın amacı, 
olası bir 
yangın veya 
acil durum-
da ekiplerin 

ne kadar sürede müdahale edebileceğini ölçmek ve 
personelin kriz anındaki koordinasyonunu güçlendir-
mekti. Tatbikat başarıyla tamamlanırken, ekipler bir süre 
sonra normal görevlerine döndü.

Yetkililer, benzer tatbikatların belirli periyotlarla 
devam edeceğini ve cezaevinde güvenliği artırmaya 
yönelik çalışmaların süreceğini belirtti.

GERÇEK GİBİ
DEPREM TATBİKATI

Huzurevi’nde güvenlik ve 
koordinasyon test edildi
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Sağlık Bakanlığı, Türkiye genelinde kafe 
ve restoranlarda yeşil dedektörler ve 
çapraz denetim ekipleriyle sigara deneti-
mine çıkacak.

 Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu'nun 
talimatıyla, tütün kullanım oranlarının 
artması ve vatandaşlardan gelen talepler 
üzerine, Bakanlığın tütün denetçileri, 81 ilde 
çapraz denetimlerle sigara yasağına uyulup 
uyulmadığına dair denetimler yapacak.

Sağlık Bakanlığı Halk Sağlığı Genel 
Müdürü Muhammed Emin Demirkol, 
Bakan Memişoğlu'nun talimatıyla tütünle 
mücadelede denetimlere ağırlık verileceğini 
söyledi.

Bakanlığın sigarayla mücadele konu-
sundaki çalışmalarına da değinen Demirkol, 
565 sigara bırakma polikliniğinde sertifikalı 
1100 hekimin çalıştığını söyledi.

Demirkol, sertifikalı hekim sayısını 
artırma noktasında da eğitimleri hızlandır-
dıklarını belirterek, "Çok yakın zamanda iki 
ilimizde, Bolu ve Rize'de sigarayı bırakmay-

la ilgili sertifikasyon çalışmalarımızı hızlıca 
tamamlayıp çok sayıda gönüllü hekimimi-
zin bu polikliniği yapma imkanını sağlamış 
olacağız." dedi.

Sigara bırakma polikliniklerinde 
hastalara ilaçların ücretsiz verildiğini 
anımsatan Demirkol, "Bu hizmetimizi etkin 
ve yaygın bir şekilde yaptırmak istiyoruz. 
Aile hekimliklerimizden gönüllü olanları 
hızlıca yine bu eğitimlerimizi aldıracağız. 
Kayıtlı nüfuslarında sigara bırakmayla ilgili 
çalışmalarını sertifikalı bir şekilde yapma 
imkanı sağlamış olacağız." ifadelerini 
kullandı.
81 ilde çapraz denetimle "duman avı"

Demirkol, tütün denetimlerinin Halk 
Sağlığı Genel Müdürlüğü koordinasyonun-
da yürütüldüğünü belirterek, sağlık perso-
nelinin kolluk kuvvetleri ile birlikte dene-
timler yaptığını anlattı.

Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu'nun 
talimatı doğrultusunda, çapraz denetimleri 
artıracaklarını belirten Demirkol, bununla 
ilgili illere yazı gönderdiklerini söyledi.

Çapraz denetimlerin nasıl yapıldığı 
konusunda ise Demirkol, "Çapraz denetim, 
farklı ilden bizim görevlendirdiğimiz yetkin 
sağlık personellerinin başka bir ile giderek 
hem rutin denetimleri yapması hem de ihbar 
denetimlerinde yerinde kontrolü yapması 
sistemine diyoruz. Aynı il içerisinde de farklı 
ilçelerdeki sağlık personelleri kolluk kuvvet-
lerinin desteğiyle bulunduğu ilçeden başka 
bir ilçeye de gidiyor. Çapraz denetimleri 
hem il bazlı hem de ilçe bazlı yoğunlaştıra-
rak ve artırarak yapma noktasında yazıları-
mızı illerimize göndermiş olduk."

"Gelen şikayetler denetimleri 
artırmamız gerektiğini gösteriyor"

Halk Sağlığı Genel Müdürü Muham-
med Emin Demirkol, sigarayla ilgili müca-
deledeki hassasiyetin azalmadan devam 
etmesini istediklerini dile getirerek, şunları 
söyledi:

"Gelen şikayetler, ihbarlar ve yeşil 
dedektörle sisteme düşen talepler bizim 
denetim hassasiyetini artırmamız gerektiği-

ni gösteriyor. Vatandaşlarımızın CİMER ve 
SABİM üzerinden ilettiği talepler, bunun 
çapraz denetimlerle güçlendirilmesi ve 
illerin yerel dinamik kontrollerin de çapraz 
denetimlerle desteklenmesi ve kontrol 
edilmesini ortaya koyuyor.

İllerimizde de yerelde de bu hassasiyeti 
ortaya koyacağız. Verilerimiz de çapraz 
denetimlerin daha etkin olduğunu gösteri-
yor. Biz de bu denetimleri görevlendirdiği-
miz personelle artırarak devam ettireceğiz. 
Pasif içiciliğin aktif içicilik kadar tehlikeli 
olduğunu, sigarının ne kadar zararlı oldu-
ğunu ve bunun sonuçlarının ne kadar kötü 
olduğunu hekim olarak hastanelerimizde 
görüyoruz."

Demirkol, sigaranın akciğer kanserin-
den birçok hastalığa kadar çok ciddi sonuç-
ları doğurduğunu ifade ederek, "Sigaranın 
hem vücuda vermiş olduğu zararla hem de 
çevreye vermiş olduğu zararla ne kadar 
büyük bir tahribata yol açtığını görüyoruz. 
Tavizsiz bir şekilde denetimlerimize devam 
edeceğiz." dedi.

İnece beldesinde çiftçilik yapan Oktay (64), kızı 
Güler (37) ve damadı Ali Çakır (44), uzun 
yıllardır kullandıkları sigaradan kurtulmak için 
Sağlıklı Hayat Merkezi'ndeki Sigara Bırakma 
Polikliniği'ne başvurdu.

Aile, doktor Sermin Günay'ın uyguladığı 
tedavi ile kısa sürede sigara bağımlılığından 
kurtuldu.

Sağlıklı yaşama "Merhaba" diyen aile 
bireyleri, sigara içtikleri yılların pişmanlığını 
yaşıyor.

"Kurtulduğuma şükrediyorum"
Ali Çakır, AA muhabirine, bir arkadaşının 

tavsiyesi üzerine Sağlıklı Hayat Merkezi'ndeki 
polikliniğe başvurduklarını söyledi.

Yaklaşık 33 yıl sigara kullandığını dile getiren 
Çakır, tedavinin beşinci gününde sigarayı 
bıraktığını anlattı.

Sigara kullanırken nefes almakta zorlandığı-
nı ve sürekli öksürdüğünü vurgulayan Çakır, 
"Kurtulduğuma şükrediyorum. Sigaraya arkadaş 
özentisiyle başladık. Önceden o kadar yanlış işler 
yapıyorduk ki... Nasıl kötü alışkanlıklar yaşamışız, 
nasıl bulaşmışız bilemiyorum. İyi şeyler yapma-

mışız vücudumuz için. Sigarayı bıraktıktan sonra 
nefes aldığımı hissettim. Gece yatarken ciğerle-
rimden kuş ötmesi gibi ses geliyordu, o sesler 
bitti." diye konuştu.

Çakır, sigarasız yaşamın keyfini çıkardığını, 
sağlıklı yaşam sürdüğünü dile getirdi.

Sigara kullandığı yıllarda sürekli baş ağrısı ve 
yorgunluk şikayetlerinin olduğunu belirten Çakır, 
şunları kaydetti:

"Bedenimize ve ciğerimize verdiğimiz 
zarardan pişmanım yani keşke hiç bulaşmasaymı-

şız. İyi bir alışkanlık değilmiş. Tek kelimeyle 
söylüyorum, şu an nikotin kokusu gerçekten ağır, 
boğucu geliyor. Sigaranın dumanı, kokusu iğrenç 
geliyor. Komple ailece eşim ve kayınvalidemle 
birlikte geldik polikliniğe, çok da mutluyum. Şu 
an evin içinde biri sigara içse bir daha eve 
sokmam herhalde. Kızım, televizyondaki kamu 
spotlarını gösterip hüngür hüngür ağlıyor, 'Ne 
olursun içme bu sigarayı, ben senin ölmeni 
istemiyorum.' diyordu. 'Kızım sigara içmesem de 
eninde sonunda öleceğiz.' diyordum. Öyle 
değilmiş, biz onu değil kendimizi kandırmışız. 
Elbette öleceğiz, ölüm hak ama acılar içinde genç 
yaşta, akciğer kanseri olarak, nefes alamayarak 
ölmektense sağlıklı bir şekilde ölmek daha iyi. 
Kızımın gözyaşlarına, onu üzdüğüme değmezmiş. 
Şimdi kucak dolusu sevgiyle sarılıyorum ona."

"Evimin kokusu değişti"
Gülay Çakır da sigarayı bıraktıktan sonra 

hayatında büyük bir değişimin olduğunu söyledi.
Sigara içerken nefes darlığı şikayetinin 

olduğunu anlatan Çakır, sigarasız hayatında 
yaşam kalitesinin arttığını vurguladı.

Sigara içtiği için çok büyük pişmanlık yaşadı-
ğını dile getiren Çakır, "Evimin kokusu değişti. 

Gelen misafirlerim değişimi fark etti. Sigaranın 
kokusu tiksindirici. 'Ben bu sigarayı nasıl içmişim, 
bu dışarıdan böyle mi duyuluyormuş, ben de mi 
böyle kokuyordum?' diye düşünüyorum şimdi. 
Çok memnunum gerçekten." dedi.

"Sigara içerken hiçbir şeyin tadını almıyordum"
Anne Hanife Oktay da 25 yıldır sigara 

içmenin pişmanlığını yaşadığını söyledi.
Sigaradan uzak kalınması önerisinde 

bulunan Oktay, sigarayı bıraktığı için çok mutlu 
olduğunu belirtti.

Artık rahat rahat yürüyüş yaptığını ve nefes 
aldığını dile getiren Oktay, "Artık sigara içilen 
yerlere pek girmiyorum çünkü kokusu kötü 
geliyor. Hayatımda sigarasız ortam, temiz hava 
oldu. Sigara içilen ortam kötü kokuyor. Sigara 
içerken hiçbir şeyin tadını almıyordum." ifadele-
rini kullandı.

Doktor Sermin Günay da sigara bağımlılığın-
dan kurtulmak isteyen herkesi polikliniğe davet 
etti.

Anadolu Ajansı web sitesinde, AA Haber 
Akış Sistemi (HAS) üzerinden abonelere sunulan 
haberler, özetlenerek yayımlanmaktadır. Abone-
lik için lütfen iletişime geçiniz.

■ TRT HABER

■ AA

81 İL’DE
ÇAPRAZ

DENETİMLE
“DUMAN
AVI”

Tedaviyle sigarayı bırakan aile, rahat nefes almanın keyfini yaşıyor

"Evimin kokusu değişti"

SAĞLIK
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■ BELEDİYE BASIN

■ E. SELCAN TUNCEL

Sahada ziyaret turlarını sürdüren Vali 
Tülay Baydar Bilgihan, gönüllere dokunan 
çalışmalarıyla isminden sıkça söz ettiren, 
Burdur Isparta Elazığlılar Derneği'ni 
ziyaret etti.

Başkan Ahmet Çağla' dan dernek 
faaliyetleri hakkında bilgi alan Vali Bilgihan 
samimi bir ortamda görüş alış-verişinde 
bulundu.

Dernek Başkanı Ahmet Çağla; "Sayın 
Valimizin bizleri ziyaret etmesi  Derneğimizi 
onurlandi. Burdur'a geldiği ilk günden beri 

halkın içinde olan, vatandaşın derdiyle 
dertlenen çözüm odaklı olan Sayın Valimize 
Derneğimiz çatısı altında olan tüm üyeleri-
miz adına en kalbi şükranlarımı sunuyo-
rum. Derneğimizin çeyrek asra yakındır tek 
amacı; insana hizmet odaklı, sorunlara 
çözüm odaklı bakarak, adalet ve hakkani-
yetten zerre kadar taviz vermeyen, halka 
hizmeti hak'ka hizmet olarak benimsemiştir.  
Devlet ile vatandaş arasında köprü olmayı 
kendine şiar edinerek,  bu yolda derneğimiz 
hizmet etmektedir." şeklinde konuştu.

Burdur Belediyesi, Türk 
müziğinin efsane 
isimlerine adanmış özel 
bir konser etkinliği 
düzenliyor.

Burdur Belediyesi, 
Türk müziğinin efsane 
isimlerine adanmış özel 
bir konser etkinliği 
düzenliyor. “Ustalara 
Saygı” adıyla gerçekleşti-
rilecek olan konser, 16 
Şubat Pazar günü saat 
20.00’de MAKÜ Konfe-
rans ve Sergi Salonu’nda 
müzikseverlerle buluşa-
cak.

Antalya Üstün Kent 
Orkestrası ve Kemer 
Belediyesi Gençlik 
Orkestrası, şef Furkan 
Üstündağ yönetiminde 
sahne alırken, solist 
olarak Görkem Durmaz 
izleyicilere unutulmaz bir gece yaşatacak. 
Konserde Ferdi Tayfur, Barış Manço, Cem 
Karaca, Erol Evgin, Özdemir Erdoğan, Erkin 
Koray, Neşet Ertaş, Müslüm Gürses, Selami 
Şahin ve Aşık Veysel gibi Türk müziğine 
damga vurmuş ustaların eserleri seslendiri-
lecek.

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun 
Ercengiz, tüm vatandaşları bu anlamlı 

konsere davet ederek, "Türk müziğinin 
unutulmaz isimlerine saygı göstermek ve 
onların eserlerini hep birlikte yaşatmak için 
düzenlediğimiz bu özel etkinliğe tüm 
halkımızı bekliyoruz dedi.”

Müzikseverler, büyük ustaların anısını 
yaşatacak olan bu özel gecede duygusal ve 
nostaljik anlar yaşayacak.

ZAYİ
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 

Fen Edebiyat Fakültesi Nanobilim ve 
Nanoteknoloji Bölümü’nden almış 
olduğum Öğrenci Kimlik Kartımı 
kaybettim. 

Yenisini alacağımdan eskisi 
hükümsüzdür.
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Örnek No:54*
T.C. BURDUR İCRA DAİRESİ

2022/4280 ESAS TAŞINIRIN GAZETE VEYA 
İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

1.450.000,00 1 Taşıt

15abm284 Plakalı, 2021 Model, ISUZU Marka, 
WB2604 Motor No'lu, MPATFS87JMT005983 Şasi 
No'lu, Rengi Beyaz, Bilirkişi raporuna göre:
SÖZ KONUSU ARACIN ÖZELLİKLERİ
PLAKASI: 15 ABM 284
MARKASI: Isuzu
CİNSİ: Kamyonet
TİPİ: BTF
TİCARİ ADI: -
KULLANIM ŞEKLİ: Yük Nakli - Hususi
MODELİ: 2021
RENGİ: Beyaz (İpeksi İnci)
MOTOR NO: WB2604
ŞASİ NO: MPATFS87JMT005983
KOLTUK SAYISI : 5
YAKIT CİNSİ : Dizel
SİLİNDİR HACMİ: 1898 cc
MOTOR GÜCÜ : 120 kW
NET AĞIRLIĞI : 2085 kg
AZAMİ Y. AĞIRLIĞI: 3100 kg
KM BİLGİSİ : - km

Araç üzerinde gözlemsel olarak yapılan incele-
me sonucunda aşağıdaki hususlar tespit edilmiştir. 
Aracın üzerinde ruhsat ve kontak anahtarı yoktur.

Araç Burdur Güven Yed-i Emin Otopark (Karase-
nir, Mustafa şeref Blv. Burdur/Merkez) görülebilecektir.

Aracın anahtarı olmadığı için araç çalıştırılama-
mıştır. Aracın içerisine girilemediği için kilometre bil- 
gisi okunamamıştır. Yalnız genel görünüm itibariyle 
motorun çalışmasında bir sıkıntı olmayacağı kanısı-
na varılmıştır. Kaputta ve ön tamponda taş sıçrama 
izleri mevcuttur. Araç otomatik vitestir. Araç 4x4 özel- 
liğinde olup 2H-4H-4L çekiş seçenekleri vardır. Sol 
yan ayna sinyali kırıktır. Ön ve arka plakaları yoktur. 
Araçta geniş ekran multimedya vardır. Koltuk kılıfları 
ve iç tavan iyi durumdadır. Aracın ön far, sinyal ve 
arka stop lambaları sağlamdır. Ayna ve camlarında 
çatlak veya kırık izleri bulunmamaktadır. Aracın ka- 
portasında büyük bir darbe, çizik veya göçük emare-
sine rastlanmamıştır. Lastikler iyi(%75) durumdadır. 
Lastiklerin DOT No: 0821'dir yani 0821 yılında üretil-
miştir. Genel olarak araç yaşına göre iyi görünümde 
olup dıştan dengesi (balansı) eşit, bir tarafa meyilli 
olmayıp araç çok diri(sağlam) gözükmektedir.
Aracın bedeli 1.450.000,00 TL'dir.

 Mahiyeti ve Önemli Vasıfları
Muhammet

Kıymeti 
Adedi Cinsi

Vali Bilgihan'a sıcak karşılama

Burdur’da  “Ustalara
Saygı” Konseri

ZAYİ
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 

Spor Bilimleri Fakültesi Beden Eğitimi 
ve Spor Bölümü Beden Eğitimi ve 
Spor Öğretmenliği Programı’ndan 
almış olduğum Öğrenci Kimlik Kartımı 
kaybettim. 

Yenisini alacağımdan eskisi 
hükümsüzdür.

Burak Tuğra ÖZEL
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Burdur’un kış aylarında 
soğuyan havası, pazarcıla-
rı zor durumda bırakıyor. 

Ancak ısınmak için kullanı-
lan yöntemler, halk sağlı-
ğını tehdit eder hale geldi. 
Pazarcıların plastik kasaları 
yakarak ısınması, tezgâh açan 
esnaf kadar alışveriş yapan 
vatandaşları da olumsuz 
etkiliyor. Pazar alanının kapalı 
olması nedeniyle dumanın 
içeride hapsolduğunu belirten 
vatandaşlar, zehir soluduklarını 
söylüyor.

“Ciğerimiz mahvoldu, 
önlem alınsın”

Pazarcılar arasında yıllardır 
tezgâh açan 71 yaşındaki İb-
rahim Şahan, plastik yakılma-
sının pazardaki hava kalitesini 
ciddi şekilde düşürdüğünü 
belirterek şikâyetini dile getir-
di. “Üzerimizde çatı olduğu için 
pazarcıların hepsi aynı anda 

soba yaktığında burası duman 
altında kalıyor. Üstüne üstlük 
bir de plastik kasalar yakıyorlar. 
Ciğerimiz mahvoldu, nefes 
almak bile zorlaştı.” diyerek 
yetkililere seslendi.

Yetkililere çağrı: “Sigara 
yasak ama plastik yakmak 
serbest mi?”

Pazarcı esnafı arasında ya-
şanan bu durumun önlenmesi 
için yetkililere birçok kez baş-
vurduklarını belirten Şahan, bir 
türlü çözüm bulunamadığını 
söyledi.  “Sigarayı yasakladılar 
ama bu sobayı kaldırmadılar. 
Üşüyen vatandaş tüple ısınsın, 
plastik kasa yakarak herkesin 
sağlığını tehlikeye atıyorlar.” 
diyerek yetkililerin bir an önce 
duruma müdahale etmesini 
istedi. 

Plastik yakılmasıyla oluşan 
yoğun dumanın zararlarından 
şikâyet eden vatandaşlar, 

pazara gelirken maskeyle 
dolaşmak zorunda kaldıklarını 
belirtiyor. “Pazarda çektiğimi 
bir ben biliyorum.” diyen 
Şahan, solunum problemleri 
yaşamaya başladığını ifade 
etti. Zararlı gazların etkisini ha-

ve pekmez tükettiğini belirten 
vatandaş, çözüm için yetkililer-
den acil adım beklediklerini 
söyledi.

Denetim çağrısı
Vatandaşlar ve duyarlı 

pazarcılar, yetkililerin konuyla 
ilgili denetim yaparak plastik 
yakılmasını engellemesini 
istiyor. Dumanın pazar içinde 
oluşturduğu olumsuz etkinin 
yanı sıra, çevreye ve insan 
sağlığına verdiği zararların 
da göz önünde bulundurul-
ması gerektiğini vurgulayan 
vatandaşlar, “Buna artık bir son 
verilmeli.” diyerek tepkilerini 
dile getirdi.      Şadiye ÜNAL

Sahipsiz Köpekler İçin Yeni Düzenleme
           Tarım ve Orman Bakanlığı, sahipsiz

         sokak hayvanlarının toplanma-
sıyla ilgili 81 il valiliğine resmi 
bir yazı gönderdi. Gönderilen 
yazıda, belediyelerin, sahipsiz 
köpeklerin 2028 yılına kadar top-
lanmaması durumunda yüksek 
miktarda para cezalarıyla karşıla-
şacağına dikkat çekildi. 

Bakanlık, belediyelerin sahipsiz 
hayvanlarla ilgili yasal yükümlü-
lüklerini yerine getirmesi gerek-
tiğini vurgulayarak, belirlenen 
sürelerin beklenmeden harekete 
geçilmesini istedi. 

Açıklamada, sokak hayvan-
larının bakımevlerine alınması 
sürecinin yasal mevzuata uygun 
şekilde yürütülmesi gerektiği ve 
bu konuda ihmalkar davranan be-
lediyelere ciddi yaptırımlar uygula-
nacağı belirtildi.

Belediyelere Büyük Sorumluluk 
Düşüyor

Bakanlık tarafından gönderilen talimat 
yazısında, sahipsiz hayvanların toplanma-

sı için 2028 yılına kadar beklenilmesinin 
mevzuata aykırı olduğu açıkça ifade edildi. 
Belediyelerin, sahipsiz köpekleri barınak-
lara almak ve rehabilite etmekle yükümlü 
olduğu hatırlatıldı. 

Yazıda ayrıca, sahipsiz hayvanların 
rehabilitasyon süreci tamamlandıktan 
sonra bile, bakımevleri dışında bir alana 
terk edilmesinin yasaya aykırı olduğu 
belirtildi. Buna göre, belediyelerin 
barınaklarında toplanan hayvanları 
doğal ortamlarına geri bırakmala-
rı veya uygun olmayan şartlarda 
serbest bırakmaları halinde, her bir 
köpek için 71.965 TL para cezası 
uygulanacağı bildirildi.

Yasal Süreç ve Belediyelerin Yükümlülük-
leri

Bakanlık, 5199 sayılı Hayvanları Koruma 
Kanunu gereğince, nüfusu 25 binin üze-
rinde olan belediyelerin hayvan bakımevi 
kurmaları ve mevcut bakımevlerini iyileş-
tirmeleri için 31 Aralık 2028 tarihine kadar 
süre tanındığını ancak sahipsiz köpeklerin 
toplanarak bakımevlerine götürülmesi 
sürecinin kanunun yayımlandığı tarihten 

göre, sokak köpeklerinin toplanması için 
2028 yılına kadar beklenmesi halinde mev-
zuata aykırı bir durum oluşacağına dikkat 
çekildi.

Cezalar ve Yaptırımlar
Bakanlık, belediyelerin yükümlülükleri-

ni yerine getirmemesi halinde uygulanacak 
cezalar konusunda da net ifadeler kullandı. 
Buna göre, sahipsiz köpeklerin mevzuata 
uygun şekilde toplanmaması, rehabilite 
edilse bile tekrar sokağa bırakılması veya 
bakımevi dışında bir bölgeye terk edilmesi 
durumunda, her bir köpek başına 71.965 
TL ceza kesileceği belirtildi. Bu yaptırımla-
rın, mevzuat ihlallerini en aza indirmek ve 
hayvan refahını sağlamak amacıyla titizlik-
le uygulanacağı ifade edildi.

Bakanlıktan Belediyelere Çağrı
Bakanlık, gönderdiği talimatla birlikte 

belediyelere önemli bir çağrıda bulunarak, 
sokak hayvanlarıyla ilgili sorumluluklarını 
yerine getirmeleri gerektiğini bir kez daha 

şekilde çoğalmasının önüne geçmek, hem 
hayvan refahını sağlamak hem de kamu 
güvenliğini korumak adına belediyelere 
büyük görevler düştüğü vurgulandı. Ba-
kanlık, bu konuda ihmalkar davranan bele-
diyelere yönelik denetimlerin artırılacağını 
ve yasal sürecin titizlikle takip edileceğini 

 
                                       HABER MERKEZİ



Antalya’nın Elmalı ilçesinde keçi çobanlı-
ğı yaparken yetenek taraması sonrasında 
bocceye başlayan Adnan Şen, Bocce Milli 
Takımı'na seçilmenin heyecanını yaşıyor.

Elmalı ilçesinde yaşayan Şen ailesinin 
en büyük evladı Adnan Şen (16), ilköğretim 
eğitimi sırasında okul dışındaki zamanla-
rında aile mesleği olan keçi çobanlığı 
yapıyordu.

Yörük sapanı olarak bilinen sallama 
sapan ile keçilerin kontrolünü sağlayan 
Adnan, zamanla yaptığı atışlarda ustalaştı.

Adnan Şen, okulunda yapılan yetenek 
taraması sırasında atışlardaki becerisi fark 
edilince bocceye yönlendirildi.

Antalya'da spor lisesinde eğitimini 
sürdüren Adnan, 2024 yılında elde ettiği 
Türkiye Petank Yıldızlar Şampiyonası Altın 
Nokta ikinciliği, 15. Uluslararası Bocce 
Petank Şampiyonası ikili takımlar ikinciliği 
ve Bocce Petank Okul Sporları Türkiye 
ikinciliği derecelerinin ardından Bocce Milli 
Takımı'na seçilmeyi başardı.

"Bocce'den önce bir 
hayalim yoktu"

Milli takıma 
çağrılan 16 yaşında-
ki milli sporcu, AA 
muhabirine yaptığı 
açıklamada, küçük-
lüğünden itibaren 
keçi sürüsündeki 
davarlar dağılınca 
sallama sapanla taş 
atarak onları topla-
dığını söyledi.

Okuldayken 
kendisine bocceden 
bahsedildiğinde, 
futbol oynamayı 
sevdiği için başlarda 

bu spora sıcak bakmadığını belirten Şen, 
yetenek taramasında başarılı olup oynama-
ya başlayınca "Sen bu 
sporu yaparsın" 
denilerek desteklen-
diğini ifade etti.

Milli sporcu, 
Bocce Milli Takım 
Antrenörü Yağmur 
Uzun'dan aldığı 
eğitimler sayesinde 
turnuvalarda derece-
ler elde ederek milli 
takıma seçildiğini 
vurgulayarak, şöyle 
konuştu:

"Bocce'ye ilk 
başladığımda, ilk atış 
yaptığımda, yerde 
duran topa baktım. 
'Koşan davarı vurmuş 
adamım. Bu ne olacak 
ki?' dedim. Ancak 
oynayınca onun da 
bir zorluğu olduğunu 

gördüm. Taş atmayla bocce 
aynı şey gibi. Oynamayı 
öğrenirken, çobanlıkta 
davarlara taş attığım için 
bocceye de kollarım zaman-
la alıştı. Önümüzde Türkiye 
Şampiyonası var. Orada 
derece yapıp önce Avru-
pa'da, sonra da dünyada 
ismimi duyurmak istiyo-
rum. Bocceden önce bir 
hayalim yoktu. Çoban 
olmayı düşünüyordum. 
Aslında okumaya devam 
etmeyecektim. Bocceye 
başlayınca okulu da devam 
ettirdim. Buralara geldim."

Elmalı'nın Kuzköy Mahallesi'nde 
çobanlık yapan baba Osman Şen ise ilk 
başlarda "Bocceden bir şey olur mu olmaz 

mı" diye 
tereddütte 
kaldığını 
belirtti.

Öğretmen-
lerinin teşvikiy-
le bu spora 
başlayan 
oğlunu elde 
ettiği dereceler-
den sonra 
devam etmesi 
için kendileri-
nin de destekle-
diğini ifade 
eden Şen, "Biz 
çobanız, bocce 
bilmeyiz. 
Oyuna baktım, 
oğlumun 
başaracağını 
gördüm. 
Çünkü davarla-

rı çevirmek için önlerine taş atarken isabetli 
atıyordu." dedi.

Antrenör Uzun, sporcusundan 
dereceler bekliyor

Bocce Milli Takımı Antrenörü Yağmur 
Uzun da sporcusu Adnan Şen'in Elmalı 
ilçesinde bir yandan okurken bir yandan da 
keçi çobanlığı yaptığını hatırlattı.

Sürüyü toparlamak için sallama sa- 
panla taş atan sporcunun, bocce için yapılan 
seçmede de en üst seviyede derece yaparak 
bu spora başladığını aktaran Uzun, "Bu 
spora devam etmiş olmasa belki çobanlığa 
devam edecekti. Ailesi, yapı ve ekonomik 
durum itibarıyla liseye göndermeyi düşün-
müyordu. Aile kendi işlerine yardımcı ola- 
bilecek, çobanlık mesleğini devam ettirebile-
cek çocuk yetiştirmişti. Sporda dereceler 
elde edince ailesi de buna ikna oldu ve bu 
spora devam etti." ifadelerini kullandı.

Uzun, sporcusunun milli takıma 
seçilmesinin kendilerini mutlu ettiğini 
ancak bunun ilk adım olduğunu, bundan 
sonra ondan Avrupa ve dünya dereceleri 
beklediklerini kaydetti. ■ AA
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Keçi çobanlığı yapan
Yörük çocuğu, 

Bocce Milli 
Takımı'na seçildi

Antalya’nın Elmalı ilçesinde keçi çobanlığı yaparken yetenek taramasıyla
keşfedilen Adnan Şen, boccede milli takıma seçilmenin gururunu yaşıyor

"Aslında okumaya devam etmeyecektim. 
Bocceye başlayınca okulu da devam ettirdim"

BAŞARI HİKÂYESİ
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■ ŞADİYE ÜNAL

Burdur’da 1955 yılında üretime başlayan 
ve halihazırda devlete bağlı faaliyetlerini 
sürdüren Burdur Şeker Fabrikası'nda 70 
yıllık dönemde 34 milyon 700 bin ton 
pancar işlenerek, 5 milyon ton şeker 
üretildi. 

Burdur Ticaret Borsası Başkanı Ömer 
Faruk Gündüzalp, fabrikanın kentte 70 
yıldır hem tarımsal üretime hem de 
sanayiye yön verdiğini söyledi. Dönemin 
baş- bakanı Adnan Menderes'in katıldığı 
törenle 1955 yılında üretime başlayan Bur- 
dur Şeker Fabrikası, 70'inci kampanya 
dönemini tamamladı. 

Türkiye'deki şeker pancarı üretiminde 
önemli yeri olan fabrika, bugüne kadar 
hem üreticiye hem de kent ve bölge 
ekonomisine önemli katkılar sağladı. 
Burdur Şeker Fabrikası'nda kurulduğu 
günden bu yana toplamda 34 milyon 700 
bin ton pancar işlenerek, 5 milyon ton 
şeker elde edildi.

KURULDUĞU YIL 16 BİN 200 
TON ŞEKER ÜRETİLDİ

Burdur Ticaret Borsası Başkanı Ömer 

Faruk Gündü-
zalp, şeker 
fabrikasının 
kentte 70 yıldır 
kesintisiz 
şekilde hem 
tarımsal üretime 
hem de sanayiye 
yön verdiğini 
belirterek, 
"Fabrikamız, 
şehrimizin 
sosyal ve 
ekonomik 
yaşantısında 
önemli rol 

üstlenirken, pancar tarımının sürdürülebi-
lirliğini sağlamış, aynı zamanda sanayi 
sektörünün de gelişmesine ön ayak 
olmuştur. 

Ekonomisini büyük oranda tarım ve 
hayvancılığa dayalı kazançla sürdüren 
Burdur'umuzda, ilk kampanya dönemi 
1955'te başlamış ve o yıl Burdur'da ortala-
ma 91 bin ton pancar hasat edilmiş, çevre 
illerden gelen mahsullerle birlikte fabrika-
mız 107 bin ton pancar işleyerek 16 bin 200 
ton şeker elde etmiştir" dedi.

 Fabrikanın kurulmasıyla Burdur ve 
çevre illerde pancar üretiminin hızla 
arttığını, 10 yılda ekilen ve işlenen ürün 
miktarının 3 katına çıktığını belirten 
Gündüzalp, "1967'ye gelindiğinde 
Burdur'un pancar üretimi 289 bin tonu 
bulurken, fabrikada işlenen pancar 390 bin 
tonlara ulaşmış, üretilen şeker miktarı ise 
55 bin tonu bulmuştur. 

Gelişen teknoloji ve şeker üretiminde-
ki güçlü pazar sayesinde artış sürmüş, 
1982'de şehrimizin en çok pancar üretilen 
yılı olmuş ve 1955'e göre yüzde 340 artışla 
402 bin ton ürün fabrikaya taşınmıştır. 
Aynı yıl kampanya döneminde, yine çevre 

illerden gelenlerle Burdur Şeker Fabrika-
mızda 894 bin ton pancar işlenerek 129 bin 
ton şeker üretilmiştir" diye konuştu.

1998'DE REKOR ÜRETİM
Bölgede dönem dönem yaşanan 

ekonomik, sosyolojik ve iklimsel problem-
lerin etkisiyle değişken bir üretim grafiği 
olsa da her defasında kısa sürede toparla-
nan ve cazibesini koruyan pancar üretimi-
nin 1990'lı yıllarda ortalama 300 bin ton 
bandında gerçekleştiğini anlatan Gündü-
zalp, "Aynı dönemde şeker fabrikamızda 
en az 650 bin, en çok 975 bin ton pancar 
işlemiş ve 1998'de 138 bin ton şeker 
üretilerek fabrika tarihinin üretim rekoru 
kırılmıştır" dedi.

2000'li yıllara gelindiğinde Burdur'da-
ki pancar üretiminin ciddi yara aldığını 
aktaran Gündüzalp, "2001'de 220 bin tona 
düşen şeker pancarı üretimi, 2007'de 128 
bin tonu görerek 1955'ten bu yana en 
düşük seviyeye gerilemiştir. 

Şeker fabrikasının özelleştirme 
kapsamına alındığı 2018'e kadar bir nebze 
olsun toparlanarak artış gösteren pancar 
üretimimiz 203 bin tonu bulurken, ertesi 

yıl 159 bin tona düşmüştür. İhaleyi alan 
firmanın fabrikayı devralmaması nedeniy-
le satış iptal olmuş, rahat bir nefes alan 
pancar üreticimiz de kısa sürede yeniden 
kolları sıvamıştır" diye konuştu.

Burdur'un TÜİK verilerine göre 
Türkiye'de şeker pancarı üretiminde 
19'uncu sırada yer aldığını belirten Gündü-
zalp, "2023'te 47 bin dekarda 240 bin ton 
olarak verilere yansıyan pancar üretimi, 
2024'te yaşanan kuraklık nedeniyle düşüş 
yaşansa da 200 bin tonun üzerinde gerçek-
leşmiştir" dedi. 

5 MİLYON TON ŞEKER ÜRETİMİ
Burdur Şeker Fabrikası'nda 70 yıllık 

üretim miktarıyla ilgili bilgi veren Ömer 
Faruk Gündüzalp, şunları söyledi:

"70 yıl boyunca Burdur Şeker Fabrika-
mızda toplamda 34 milyon 700 bin ton 
pancar işlenmiş ve 5 milyon ton şeker elde 
edilerek piyasaya sürülmüştür. Veriler bize 
Burdur Şeker Fabrikamızın, tarımsal 
üretimin ağır sanayisi olduğunu ve 
vazgeçilemeyeceğini bir kez daha göster-
miştir. Fabrikamızın bacasından duman 
tüttükçe, yalnızca Burdur değil, Isparta, 

Denizli, Antalya, Muğla ve 
Afyonkarahisar illerimizde de 
pancar tarımının sürdürülebi-
lirliği güvence altında olacak-
tır. 

Bu nedenle 70 yıldır 
şehrimizin ve bölgemizin en 
köklü ve vazgeçilmezi olan 
Burdur Şeker Fabrikamızda 
modernizasyon çalışmaları 
tamamlanarak kapasitesi 
artırılmalı ve sektörde lider 
pozisyona taşımak için hep 
birlikte üzerimize düşen 
sorumluluğu yerine getirme-
liyiz."

Burdur Şeker Fabrikası, 70 yıldır Türkiye'nin şeker üretiminde önemli bir rol oynuyor. 1955 yılında üretime başlayan ve devlete bağlı olarak faaliyetlerini sürdüren fabri-
ka, bu süreçte 34 milyon 700 bin ton pancar işleyerek 5 milyon ton şeker üretti. Burdur’un tarımsal ve sanayi yapısının şekillenmesinde kritik bir yere sahip olan fabrika, 
sadece Burdur’a değil, çevre illere de büyük katkılar sağladı. Fabrikanın tarihsel yolculuğu, tarımsal üretimden sanayiye kadar birçok alanda sürdürülebilirliği destekle-
yen bir model oluşturdu. 70’inci kampanya dönemiyle birlikte, Burdur Şeker Fabrikası'nın geleceğe yönelik modernizasyon ve kapasite artırımı ihtiyaçları gündemde.

BURDUR SEKER FABRİKASI

BTB Başkanı Gündüzalp’ten çarpıcı rakamlar:

70 YILDA 5 MİLYON TON ŞEKER ÜRETTİ70 YILDA 5 MİLYON TON ŞEKER ÜRETTİ
.

TARIM - SANAYİ


